diário oficial Nº 35.142  19Quarta-feira, 05 DE OUTUBRO DE 2022

LABORATÓRIO CENTRAL
DO ESTADO DO PARÁ

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 196 DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
DETERMINAR a servidora LINDALVA BEZERRA MONTEIRO, matrícula nº
5455847-1, ocupante do cargo de AGENTE DE PORTARIA, lotada no La-
boratório Central, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 07
de novembro de 2022 a 06 de dezembro de 2022, referente ao Triênio de
19/07/2014 A 18/07/2017.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO SIMÕES JORGE JUNIOR
Diretor do LACEN/PARÁ

Protocolo: 861106
PORTARIA Nº 195 DE 30 DE SETEMBRO DE 2022
DETERMINAR a servidora MIKELY TAIS CORREIA CORREIA, matrícula nº
57194781-1, ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, lotada no
Laboratório Central, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio, no período de 31
de outubro de 2022 a 29 de novembro de 2022, referente ao Triênio de
22/03/2017 a 21/03/2020.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO SIMÕES JORGE JUNIOR
Diretor do LACEN/PARÁ

Protocolo: 861140

.

.

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
PÚBLICA -  1ª REGIONAL

.

PORTARIA Nº. 735 DE 04 DE OUTUBRO DE 2022
O DIRETOR DO 1° CENTRO REGIONAL DE SAÚDE, usando de suas atribui-
ções, delegadas através da Portaria no. 76/2019-CCG de 09.01.19, publi-
cada no Diário Oficial do Estado n° 33.777 de 10.01.19.
 CONCEDER, em comum acordo, de acordo com o artigo 98 da Lei nº.
5.810/ 24.01.1994, a (ao) servidora (o) JULIA INEZ DA CUNHA FREIRE,
Cargo AGENTE DE ARTES PRATICAS, Matrícula 57206558-1, com lotação
no (a) CAPS AMAZONIA, goze de licença prêmio, 01 (um) mês de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 22.10.14 A 21.10.2017.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio, no perío-
do de 01.11.2022 A 30.11.2022 no total de 30 (trinta) dias.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
1° Centro Regional de Saúde/SESPA EM: 04.10.2022
Marco Antonio Rodrigues Normando
Diretor do 1°CRS/SESPA

Protocolo: 860931

.

.

CONTRATO
.

Contrato n°: 58
Exercício: 2022
Processo n°: 2022/405279
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: para AQUISIÇÃO DE 200(duzentos) COMPUTADORES incluindo:
(teclado, mouse, monitor 23 Pol’); 200(duzentos) NOBREAKS; 25(vinte e
cinco) NOTEBOOKS; 120(cento e vinte) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
(BULK INK); 10 (dez) SERVIDORES DE REDES; 15 (quinze) DATASHOW;
06 (seis) TELEVISORES 40” para 1º Centro Regional de Saúde/ SESPA.
Valor Total: R$ 1.209.000,00 (HUM MILHÃO, DUZENTOS E NOVE MIL REAIS).
Data da Assinatura: 28/09/2022
Vigência: 28/09/2022 à 28/09/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Licitação n°: 17/2022
Orçamento
Programa de Trabalho: 908289
Natureza da Despesa: 449052
Fonte do Recurso: 0103
Origem do Recurso: ESTADUAL
MEGA DISTRIBEM LTDA
CNPJ/MF: 44.931.840/0001-43
Endereço: Passagem Bartolomeu de Gusmão, 172.
Bairro: Curió-Utinga. Cidade: Belém. Estado: PA. CEP: 66610190.
E-mail: megadistribem@gmail.com
Telefone: (91) 98435-1627
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 59
Exercício: 2022
Processo n°: 2022/405279
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: para AQUISIÇÃO DE 200(duzentos) COMPUTADORES incluindo:
(teclado, mouse, monitor 23 Pol’); 200(duzentos) NOBREAKS; 25(vinte e
cinco) NOTEBOOKS; 120(cento e vinte) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
(BULK INK); 10 (dez) SERVIDORES DE REDES; 15 (quinze) DATASHOW;

06 (seis) TELEVISORES 40” para 1º Centro Regional de Saúde/ SESPA.
Valor Total: R$ 85.000,00 (OITENTA E CINCO MIL).
Data da Assinatura: 29/09/2022
Vigência: 29/09/2022 à 29/09/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Licitação n°: 17/2022
Orçamento
Programa de Trabalho: 908289
Natureza da Despesa: 449052
Fonte do Recurso: 0103
Origem do Recurso: ESTADUAL
ECCOPOWER SISTEMAS DE ENERGIA IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO EIRELI
CNPJ/MF nº 10.399.398/0002-15
Endereço: RUA RURAL E AGUA CUMPRIDA Nº 0, AGUA CUMPRIDA , CAMBUI –MG
CEP: 37600-00.
E-mail: LICITACAO@ECCOPOWER.COM.BR
Telefone: (11) 4341-3572
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 60
Exercício: 2022
Processo n°: 2022/405279
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: para AQUISIÇÃO DE 200(duzentos) COMPUTADORES incluindo:
(teclado, mouse, monitor 23 Pol’); 200(duzentos) NOBREAKS; 25(vinte e
cinco) NOTEBOOKS; 120(cento e vinte) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
(BULK INK); 10 (dez) SERVIDORES DE REDES; 15 (quinze) DATASHOW;
06 (seis) TELEVISORES 40” para 1º Centro Regional de Saúde/ SESPA.
Valor Total: R$ 140.000,00 (CENTO E QUARENTA MIL).
Data da Assinatura: 29/09/2022
Vigência: 29/09/2022 à 29/09/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Licitação n°: 17/2022
Orçamento
Programa de Trabalho: 908289
Natureza da Despesa: 449052
Fonte do Recurso: 0103
Origem do Recurso: ESTADUAL
M J DE A COSTA EIRELE
CNPJ/MF nº 30.849.084/0001-01
Endereço: Passagem Severa Romana, 142, Sala A-Fundos
BAIRRO: Sacramenta Belém-PA
CEP: 66.120.370 Telefone (FAX): (91) 3121-6257
Celular: (91) 99113-2156
E-mail: comercial@businesscompanybelem.com
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 61
Exercício: 2022
Processo n°: 2022/405279
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: para AQUISIÇÃO DE 200(duzentos) COMPUTADORES incluindo:
(teclado, mouse, monitor 23 Pol’); 200(duzentos) NOBREAKS; 25(vinte e
cinco) NOTEBOOKS; 120(cento e vinte) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
(BULK INK); 10 (dez) SERVIDORES DE REDES; 15 (quinze) DATASHOW;
06 (seis) TELEVISORES 40” para 1º Centro Regional de Saúde/ SESPA.
Valor Total: R$ 258.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL).
Data da Assinatura: 03/10/2022
Vigência: 03/10/2022 à 03/10/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Licitação n°: 17/2022
Orçamento
Programa de Trabalho: 908289
Natureza da Despesa: 449052
Fonte do Recurso: 0103
Origem do Recurso: ESTADUAL
GIFER COMERCIO IMP. E EXP. DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ: 23.140.602/0001-40
Endereço: RUA CURITIBA, Nº 365, CENTRO, CEP: 86.770-000, SANTA FE/PR
E-mail: sabrina@licitatio.com.br
Tel.: (41) 3091-9605
MARCO ANTONIO RODRIGUES NORMANDO
DIRETOR DO 1º CRS/SESPA
Contrato n°: 62
Exercício: 2022
Processo n°: 2022/405279
Classificação do Objeto: Outros
Objeto: para AQUISIÇÃO DE 200(duzentos) COMPUTADORES incluindo:
(teclado, mouse, monitor 23 Pol’); 200(duzentos) NOBREAKS; 25(vinte e
cinco) NOTEBOOKS; 120(cento e vinte) IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS
(BULK INK); 10 (dez) SERVIDORES DE REDES; 15 (quinze) DATASHOW;
06 (seis) TELEVISORES 40” para 1º Centro Regional de Saúde/ SESPA.
Valor Total: R$ 80.288,40 (OITENTA MIL, DUZENTOS E OITENTA E OITO
REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
Data da Assinatura: 30/09/2022
Vigência: 30/09/2022 à 30/09/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Licitação n°: 17/2022
Orçamento
Programa de Trabalho: 908289
Natureza da Despesa: 449052
Fonte do Recurso: 0103